平成19 年10 月29 日

 各 位

会社名 コムシード株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 石井 博規

コード番号 3739・名証セントレックス

問合せ先 財務経理部 ＩＲ担当   豊田 守宏

（TEL 03-5217-5814）

取締役の異動に関するお知らせ

平成19年10月29日付をもって、当社取締役が辞任をすることとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

取締役の異動

１．辞任する取締役

   取締役（非常勤）  李 健希

２． 辞任理由

   一身上の都合によるものです。

以 上